



RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI  
**RZECZNIK PRASOWY**  
ul. Kilińskiego 152  
90-322 Łódź  
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607  
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 12 września 2013 r.

## INFORMACJA PRASOWA

### **29-latek podejrzany o usiłowanie zabójstwa 22-letniej kobiety**

**Prokuratura Rejonowa w Pabianicach przedstawiła 29-letniemu mężczyźnie zarzut usiłowania zabójstwa znajomej mu 22-letniej kobiety. Podejrzanemu grozi kara dożywotniego pozbawienia wolności.**

Do zdarzenia doszło 9 września br. w gminie Rzgów, na drodze prowadzącej do Tomaszowa Mazowieckiego.

Podejrzany i pokrzywdzona znali się od 2011 roku. Na sierpień br. uzgodniony był termin ślubu, do którego jednak nie doszło – zaręczyny zostały zerwane.

Krytycznego dnia widzieli się już w godzinach porannych. Uzgodnili, że spotkają się ponownie wieczorem, aby omówić wzajemne relacje. Podejrzany był przekonany, że kobieta poznała innego mężczyznę. Udając się na spotkanie zabrał ze sobą nóż kuchenny.

Do spotkania doszło w centrum Rzgowa. Następnie razem odjechali samochodem podejrzanego. Wbrew woli pokrzywdzonej, mężczyzna skręcił w kierunku Tomaszowa Mazowieckiego. Wprawilo to w zdenerwowanie młodą kobietę, która stłukła nogą szybę w samochodzie.

Podejrzany zatrzymał pojazd, wyciągnął zabrany z domu nóż i dwukrotnie pchnął nim w szyję byłej narzeczonej, powodując rany cięte. Kobieta broniła się chwytając za ostrze noża, o czym świadczą typowo obronne rany na rękach. Napastnik wypadł przez drzwi samochodu. Wcześniej zdążył zabrać ukryty w schowku samochodowym nóż tapicerski, którym następnie dokonał samookaleczenia, powodując ranę ciętą szyi oraz lewego przedramienia.

Niebawem interwencję podjęli, kierowcy przejeżdżających w pobliżu samochodów.

Mężczyzna został zatrzymany. Konieczne było udzielenie mu pomocy medycznej. Po przesłuchaniu prokurator skierował do sądu wniosek o jego tymczasowe aresztowanie.

Rzecznik Prasowy  
Prokuratury Okręgowej  
w Łodzi

Krzysztof Kopania